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Série modulových 
svítidel pro vestavbu 
do podhledů.
Poloha reflektoru 
může být regulována. 
Výsledkem je preci-
zní směrové, bodové 
osvětlení prostoru 
nebo objektů. Svítidla 
mohou být základem 
pro tvorbu zajíma-
vých řešení s pro-
měnlivým směrem 
světla.
Určená pro osvětlení 
obchodních prostor, 
výloh, muzeí, galerií, 
výstav a jiných veřej-
ných objektů.
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0,75kg

~230V IP 20 2.5mm2
GU10GU-10 50W

max. 0,5m

115x115

1,22kg

115x220

1,67kg

115x320

1.  Architektonické osvětlení • interiérové

1.2. Svítidla expoziční

TONGO 100   Svítidlo stropní, výklopné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0205 TONGO 100 OS-TON100-90 1 x max. 50W šedá 319,-

                   Materiál: korpus – ocel
límec/prstenec – ocel
reflektor – slitina hliníku

TONGO 200   Svítidlo stropní, výklopné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0206 TONGO 200 OS-TON200-90 2 x max. 50W šedá 529,-

TONGO 300   Svítidlo stropní, výklopné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0207 TONGO 300 OS-TON300-90 3 x max. 50W šedá 999,-
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2,10kg

115x420

2,06kg

220x220

~230V IP 20 2.5mm2
GU10GU-10 50W

max. 0,5m

1.  Architektonické osvětlení • interiérové

1.2. Svítidla expoziční

TONGO 400   Svítidlo stropní, výklopné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0208 TONGO 400 OS-TON400-90 4 x max. 50W šedá 1 199,-

TONGO 400A   Svítidlo stropní, výklopné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0209 TONGO 400A OS-TON40A-90 4 x max. 50W šedá 1 199,-

                   Materiál: korpus – ocel
límec/prstenec – ocel
reflektor – slitina hliníku
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